Kaubandus-toos
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SISU REGISTER.

1. Uldise sisuga kirjutusi:

Abindusid majanduskriisi lahendamiseks
Aprveasjanduse asjatundlik ®talitus moodsa
dritegevuse aluseks
Enam tihelepanu kaupmehe
ithistodle .

Ikka veel endine meeﬂetus

Inglise naela Xkursist . . .

Kaubandus-todstuskoja lepntuskomlsmm fl:e-
gevusest. .

Kaubandus-toostuskoja selsukohm
varanduse kasutamise asjus

Kaubandus-téostuskoja 1931. a. 'begevuse
tlevaade .

Kohalikke kombeid prokurlstl m01srte kohta

Koja delegatsioon riigivanema ja majandus-
ministri jutul .o

Koja mirgukiri maJandusmlmstnle 5%-11se
riigimaksu asjus

Krediidivoime teadete biiroo wsutamlsest

Kriisi motdumise tunnuseid P.-Ameerika
‘Uhendriikides . .

Maksubilansi koostamise ja .kroom «kurrm
kiisimus A .

Mida tuleb moista kolvatu vo1st1use aﬂl

Ottawa konverents .o

Prantsuse majanduslikud vahekorrad vahs—
riikidega .

Piirituse Juuresegamlsest bensumle

Rahandusliku seisukorra mdéju rahvusvahe-
lise kaubavahet. reZiimile

Rahvusvahelise valuutakiisimuse areng

Saksa-N. Vene majanduslikke suhteid

Soomlaste arvamusi Besti-Soome kaubava-
hetuse kohta

Stresa konverents .

Surutis Saksamaal ja v. Papem rma)andus-
programm

Tuletdrje toetamise maksu seadus

Uus aasta uute raskustega . . . .

Ulevaade majanduslikust seisukorr.

ja  toosturi

gildide
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25
396
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250
333

316
347
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378

398

2. Maksukiisimusi:

K.-t.-koja seisukoht tdoliste invaliidsuse,
vanaduse ja surma puhul kindlustamise
kohta

Kas tulumaksu seaduse § 50 olemasolu on
digustatud ..

Koja ileskutse makswkomlsgomde dnkmelle
Kuidas midrati Kaubandus-tésstuskojas
maksukomisjoni litkmed . .
Loengud 4dri- ja tulumaksukomisjoni 111k-

meile K.-t.-kojas

Maiusainete kohta antavate arvete tempetl-
maksustamisest .o

Maksukomisjonides uued koosselsud

Maksupeakomitee otsuseid .

Maksupeakomitee otsuste iildiseks teadml-
seks avaldamisest

Maksureformi kavatsusi

Maksustamine siindigu andmete alusel

Mis arvab K.-t.-koda ldbikiigumaksu sea-
duse eelndust .

Muudatusi ettevdtete ’kestkm .kasupro‘bsend1
midrades 1932/33. a. peale

Riigikohtu otsuseid maksustamise kummu-

sis 221, 237, 265,
Trahteriaride maksustamrse kord vajab
muuatmist

Toostusmaks valdade heaks mglasema:ks
Toostusele ja kaubandusele endiselt korged
kinnisvaramaksud ..

Uusi tulumaksukomisjoni liikmeid
Valuutamaks ja ekportpreemiad krooni kat-
tevara hoidmiseks . .
Ari- ja tulumaksuseaduste rewdeenmme

paevakorral

3. Kaubandus:

Ebasoovitav korraldus kaupade veo kohta
raudteel .
Eesti ekspordi voamalwstest praamasse
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Eesti kaupade vahetamise voimalusi Brasii-
lia kohvi vastu .
Eesti voi miifigivoimalusi Poh3a~Ingh-smaatl
Erakoned Parnu kaubakontori ja telefoni
keskjagma vahel tahetakse uuest aas-
tast 16p tada.
' Kau
pme onqa
”

gamseenrmse ja kutse-
ide vajadusest
stist Itaaliasse viljaveo kii-

(1}

Kanamunade uek ort
+» Kitsendused kaubAreisijaile Roo»ts,ls
Koja seisukohad 7 kaupmeeste fileriikliku
kongressi kohta
Koja suurkaubanduse sektsmom selsukohrt
Eesti-Vene kaubalepingu kohta
Krediitasutuste revideerimise miAdrused
Leedu ekspordipoliitikast .
Likvidatsiooni-vdljamiiigid  ja
vbistlus .
Linade viljaveo kontrullpunkt Va:lgas ta-
hetakse sulgeda
Linaturu seisukord Inglismaal .
Mida petavad meile vilisriikide viimase aja
sammud viliskaubanduses
Milliseid teadmisi peab omama ka,upmees"
Puutollide tdstmine Prantsusmaal .

kolvatu

Rahvusvaheline elutarbeainetega viike-
kauplejate tihing . 363
Saksa eksportfirmade to6tamise viisid

Prantsusmaal .

Suhkrutolli téstm. ja SOJaaegsed maarused

Tartu vajab tungivalt tollipunkti

Tollitoimingumsaks kaubaproovidelt
vamaks . ..

Uus monopol msseseadmlsel o

Valisraha lukkude ja riivide taha RN

Valjaveomunade tembeldamise konverents
Briisselis . .o

Valiskaubandus 1981, a.

Voi sisseveost Belgiasse .

Arides ja driakendel valjapandud kaupade
hinna dratihendamise mdarus

Uhistegeline kaubandus ja selle mdju era-
kaubandusele e e

Uleriikliku kaupmeeste selts1de keskliidu
erakordse peakoosoleku resolutsioonid

oda-

4. Toostus:

Kaubandus-toostuskoda kaalus to6liskoja
seadust e e e e e

Kaubandus-t6ostuskoda kutsub toostureid
{iles aitama toépuuduse vastu voit-
lemiseks e e e

Lhk.
331
365

400

334
170
286

17
319
202
219
249

271
318

91
201
158
379
236

50
153
346
314
154
332
194
332

154

156

71

158

Kartulijahu kasutamine pagaritéostuses

Kodumaa metallitoostuse tdhtsus meie rah-
vamajanduses

Liialdusi meie toostuse:ttevotebe a,sutamlsel

Maiusainete toostuse raske seisukord

Maiusainete t5osturid vaidlevad kriisimaksu
vastu .

Maiusainete ma.ksusead, 'rangad noudmlsed

Meistrid registreeritakse

Meistrite, 5ppinud to6liste ja toostusopllaste
seadus .
Metsamatenjaali valgaveost Be‘lgmsse
Ndupidamine Kaubandus-toostuskojas sise-
turu tervendamiseks .
Omamaa saaduste propaganda Daams ja
Inglismaal .

Omamaa saaduste propagamda korraldus
Ttaalias

Riigi toostusettevo“oete ja arnkohbade juure
kuuluvaid maid tahetakse seadusevas-
taselt vihendada

Sepasiite sisseveo kiisimus .

Tartu Todsturite Keskiihingu 15- aastasest
tegevusest

Toostuslike kaituste
parandamist .

Véorandatud -toostusettevote.te rentnnke sei-
sukord raske

Ulevaade Lati vsu}ukrutoostusesrt

t60aja

5. Meresdit:

Baltimere ja rahvusvahelise laevanduse
konverentsi laevasdidu saneerimise ka-
vad arutusel .

Eesti kaubalaevastiku rasske selsukord

Eesti Jaevasdidu ja kaubalaevastiku arene-
mine 1931, a. . . . . .

Eesti Kaubalaevade kindlustam. kodumaal

Laevaomanikkude Uhingu aastapeakoosolek

Laevameeste palkade kiigimus lahendumas

Laevasdidu ringkonnad otsivad vialjapiisu
raskusist

Laevaomanikke ta.heta.kse koormata uute
kuludega

Laevahukkumise puhul meeskonnajle tasu-
maksmise normid tuleksid muuta

Laevastidu seisukord ei parane

Maailma majanduskriisi méju laevanduseﬂe

Meie tolliformaliteedid laevade sisse- ja
viljaklaarimisel néuavad lihtsustamist

Merimeeste palkade kilsimus

Noupidamised teedeministeeriumis Eesti

laevanduse seisukorra parandamiseks 2562,

M7 9

seadus vajab
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Raadiotelegrafistide kiisimus meie kauba-
laevastikug .

Selgituseks laeva craadlotelegraflstlde asjus

Talvine lisamaks kaupadelt Tall. sadamas

Teedemin. midrus laevade vabaparda kohta

Teedeministri méadruse kava mere ja sise-
vete kaubalaevade kiitjate alammiira
kohta

Lbk.

200
260
362
288

6. Kaubandus-toostuskoja Teataja

kirjavahetus:

Aedvilja- ja lilleseemnete sisseveost isiklik.
tarvitamiseks .

Amvete tasumisest ku‘ldkroom voi dollan
alusel o .

Dividendi ja protsendi mmsbes’c .

Jalgrataste valmis- ja poolvalmisosade sis-
seveost .

Juwkseﬂmkamlsefttefvorbeme ava:rate kutsetun-
nistustest .

Kas kinnisvarade ja muude muuk1de soblta-
jad (vahemehed) kuuluvad Arimaksu
alla ? .

Kaubasaatmisest ,,clf“ ja ,,fob“ kla,ushbe
alusel .

Kauplemisest IV jargu a.ntunmstuseg'a .

Lisakulude votmisest vekslite pealt iile sea-
dusega lubatud protsendiméira

Maksustamise tihistamisest .

Maksustamise alalt . .

Postmarkide, tempelpaberi ja omakasvata—
tud tubaka miitigist kauplustes

Uuest arvete vialjakirjutamise korrast

73

350
222

336

350

287
239

124
238
238

141
382

7. Kaubandus-toostuskoja teateid :

Kaubandus-tootuskoda kisikaubitsejate
vastu .

Kaupmehed nguavad akroomhmdm]st

Koja esindus Narvas avatud .

Koda nouab, et kasuprots. normide mdira-
misel kutsutaks juure ka asjatundjaid .

Koja ndukogu koosolek 20. veebr. 1932 .

Koda pooldab teravilja vabalao asutamist
Tallinnas .

Koja litkkmed tarufmou:koguxsse .

Koja korraline peakoosolek 14. jaan. 1932 a.

Koja korraline peakoosolek 9. dets. 1932. a.

Koda arutas woiekspordi kirsimust .

Koja IIT sektsiooni tdiskogu koosolek 10. X
1932. a.

Krohvmattide laadlmlsnormld Talhnna sa-
damas

111
303
56

b6
73

111
159
208
402
207

350

351

Laeva vintsimeeste palkade kiisimus .

Majanduslik delegatsioon sgidab Leetu .

Muudatusi koja koosseisus .

Noéupidamine kojas siseturn tervendamzse.ks

Rakveres avatakse kaubandus-toostuskOJa
esindus

Rahvusvahelise <Kaubandusko;a poolt valja-
antud kirjandus .o

Sisseveokaupade monopoli kiisimus

Tollideklarantide parandusettepanekud tol—
liseadustiku kohta kojas arutusel.

PO

8. Eesti majanduslik elu:

Eesti kaupade miitik Kanadasse

Eesti kobhtute toimetusi :kaubandusmguse
alal tahetakse azvaldada .

Eesti-Leedu valiskaubandus 1932. a. esime-
sel poolel

Eestis valmistatakse
tuure

Hoiatus mdne I—Iollanch hllean eest

Huvireisijad Ungarist

Jirjekordsed raadiooperaatorite eksa,mld

Jédtakistused Festi sadamais ja ja&murd-
jate tegevus

Kaubavahetus Nouk. Venega
100, 186, 276, 307, 341, 372.

Kartulituru seisukord

Kilude sissevedu Prantsusmaale pole kl’t—
sendatud .

Koja esindaja pollutoommlsteenunu hmda«
mispeakomiteesse

Laevad t66puudusel seisma .
Lihula kaupmehed soovivad oma veks].eld
vilja lunastada Lihula Uhispangast
Likvideerimisel olevad pangad ei toimi vil-
jamakse

Lina viljaveo xkontrollpumk;tl
Valgas

Linnavalitsuse selsukoht Uuel turul kaup-
lemise kolta . .

Linna sissetulekute, valja.mmekwte eela\r-
vete ja aruannete seadus eesti keeles

Lukkude sissevieotolli tahetakse tosta

Metallitodstused soovivad tollitostmist me-
tallkaupadele

Pandi maksma Eesti krooni valJaveo keeld

Protestitud vekslite arv 1931. a. vihenenud

Posti-telegraafi-telefoni tariifid revideeri-
misel . e

Pallutéokoda ja rl;semendq ska.ndaal

Rahvusvaheline vabaparda konventsioon as-
tub jousse

-

vesivarustuse arma-

sulgemisest
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Lhk.
Raudtee eriveotariifi muudetakse . . . . 99
Reisijate ja kaubavedu mandri ning saarte
vahel . 260
Seaduseelndu probsentlde médara .kohta ra-
halistelt kohustustelt . . . . 44
Tallinna-Pdrnu omnibuselunide pidamine
tahetakse teedeministeeriumi poolt 15~
petada, & . . 115
Tallinna sadama tegevus 0|k'toob-r15 1932 a. 372
Tindikala vi#ljaveoks antakse parltoﬂutun-
nistusi ka Petseris . . . .. 28
Arimaksukomisjonide liikmed ei saa tasu
katte 340
Oppinud akaupmeeste ja selhde seadus vaha»
tootamisel Lo 83
Uleriiklik kodumaa saaduste ja lkaupade
nditus Tallmnas . . . . . . . . 28

9. Mitmesuguseid teateid:

Arveasjanduse Revidentide Uhingu teateid 42, 82,
209.
Balti riikide majanduskonverentsi peetakse

mais e e e e e e e 83
Hoiatus arlmeesbeile Lo e e &4
Jarvakandi tehaste tuflxekabju e e 44
Ostupreemiad mdjuvad opilasile demorali-

seerivalt . 388
Pangategelase Klaus Scheeh Juubel . 340
Pérnu sadam peetakse lahti 1. detsembr.

1982. 276
Tneada.andeld merlmeestele 372
Tdhelepanuks laevajuhtidele . 307
Villem Kesker 60-aastane 339

Valismaa firmad otsivad armhendu51 Eestlga 213,
356.

10. Tolliteateid:
Lhk. 100, 101, 117, 132, 148, 164, 276, 292, 308, 356.

11, Majanduslikke teateid viilismailt
(rviikide jérgi):
Belgiast: 83, 131, 187.
Daanist: 84, 307.
Hollandist: 307, 372, 389.
Itaaliast: 64.
Kanadast: 228,

Leedust: 29, 64, 324.

MandZuuriast: 116, 131.

Norrast: 228, 355.

Nouk. Venest: 18, 65, 164, 188, 212, 307.

Poolast: 64, 148.

Prantsusmaalt: 84, 131, 148, 163, 164, 189, 213,
261, 355.

Rootsist: 18, 64, 115, 148, 163, 186, 324, 355, 356.

Rumeeniast: 29, 189, 212,

Saksamaalt: 12, 64, 83, 84, 100, 115, 187, 308.

Soomest: 13, 64, 187, 228, 292, 324, 325, 3565,
1388, 389.

Sveitsist: 355.

Tirgimaalt: 100.

Ungarist: 100.

12. Borsikursse:

Valismaa borsid: 14, 30, 46, 66, 85, 102, 118, 133,
150, 166, 190, 214, 230, 246, 262, 278, 294,
310, 326, 342, 357, 374, 390, 410.

Tallinna bors: 16, 82, 48, 68, 87, 104, 120, 135,
152, 168, 192, 216, 232, 248, 264, 280, 296,
312, 328, 344, 859, 876, 392, 412.

13. Kaubahindu:
Toiduainete turg Londonis ja Hamburis:

Lhk.: 13, 29, 44, 65, 84, 101, 117, 132, 149, 165,
189, 218, 229, 245, 261, 277, 293, 309, 325, 341,
356, 373, 889, 409.

Tallinna kaubabdrsi hinnad:

Lhk.: 14, 30, 46, 66, 85, 102, 118, 134, 150, 166,
190, 214, 230, 246, 262, 278, 204, 310, 326,
342, 357, 375, 390, 410.

14. Aride register:
Lhk. 9, 26, 89, 57, 75, 01, 111, 142, 160, 183, 207,

223, 241, 256, 272, 288, 304, 319, 335, 351,
368, 382, 404.

15. Abieluvaranduse lahutamise
lepinguid:

Lihk.: 11, 63, 80, 96, 146, 162, 227, 242, 259, 274,
290, 306, 322, 338, 354, 385, 407.



